

# 國立中興大學電機資訊學院特聘教授暨優聘教師遴選 辦法第四條修正草案對照表

修正條文	現行條文	說 明
<p>第四條 本院審議委員會之組成方式及委員任期如下：</p> <p>一、院長為當然委員兼召集人。召集人因故無法出席者得指派職務代理人代理。</p> <p>二、其餘委員依電機領域(包括電機系、通訊所及光電所)及資工領域等領域，由各領域召開會議推選相當於本校講座教授或特聘教授資格者之<b>校內委員二人及校外委員五人，依序邀請校內委員一人及校外委員二人。</b></p> <p>三、委員任期以一學年為原則。</p> <p>四、院長如為特聘教授人選時，應自行迴避，院長迴避時，審議委員會召集人則由委員互選產生，審議委員會應有委員三分之二出席始得開會。應有出席委員過半數同意始得決議。</p>	<p>第四條 本院審議委員會之組成方式及委員任期如下：</p> <p>一、院長為當然委員兼召集人。召集人因故無法出席者得指派職務代理人代理。</p> <p>二、其餘委員依電機領域(包括電機系、通訊所及光電所)及資工領域等領域，由各領域召開會議推選相當於本校講座教授或特聘教授資格者之校內委員一人及校外委員二人及候補委員一人。</p> <p>三、委員任期以一學年為原則。</p> <p>四、院長如為特聘教授人選時，應自行迴避，院長迴避時，審議委員會召集人則由委員互選產生，審議委員會應有委員三分之二出席始得開會。應有出席委員過半數同意始得決議。</p>	<p>一、依據108學年度本院「特聘教授暨優聘教師遴選委員會」委員建議辦理。</p> <p>二、委員建議可增加校內委員與校外委員之人數，以俾會議審議。</p> <p>三、邀請校外委員常遇到校外委員較為忙碌，婉拒擔任委員，故擬增加委員候補人數，依序邀請委員。</p>